
Page 1/5

POLSKA - MASZYNY ROLNICZE - ZAKUP MASZYN ROLNICZYCH WRAZ Z DOSTAWĄ, 
ROZMIESZCZENIEM, URUCHOMIENIEM W ZESPOLE SZKÓŁ PRZYRODNICZYCH W 
POZNANIU DO PRZEPROWADZANIA ZAJĘĆ NA POTRZEBY REALIZACJI PROJEKTU – 
LICZBA CZĘŚCI 9

8/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup maszyn rolniczych wraz z dostawą, rozmieszczeniem, uruchomieniem w Zespole Szkół 
Przyrodniczych w Poznaniu do przeprowadzania zajęć na potrzeby realizacji projektu – liczba części 9
Opis: 1. Szczegółowy opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 
Zamawiającego został w załączniku nr 2A do formularza oferty w zakresie części 1 -9.
Identyfikator procedury: 5eea8c97-5b7f-42df-b6f4-dfb1ee47bf40
Wewnętrzny identyfikator: 4234/AZ/262/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 16000000 Maszyny rolnicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16130000 Siewniki, sadzarki lub maszyny lub przesadzania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16700000 Ciągniki
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144710 Ładowarki jezdne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16400000 Maszyny natryskujące używane w rolnictwie lub ogrodnictwie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16110000 Pługi lub brony talerzowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16330000 Prasy do belowania słomy lub paszy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16130000 Siewniki, sadzarki lub maszyny lub przesadzania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16120000 Brony, spulchniarki, kultywatory, brony chwastowniki lub 
glebogryzarki

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Zakup maszyn rolniczych wraz z dostawą, rozmieszczeniem, uruchomieniem w Zespole Szkół 
Przyrodniczych w Poznaniu do przeprowadzania zajęć na potrzeby realizacji projektu – liczba części 9



Page 2/5

Opis: 1. Szczegółowy opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 
Zamawiającego został w załączniku nr 2A do formularza oferty w zakresie części 1 -9.
Wewnętrzny identyfikator: 4234/AZ/262/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 16000000 Maszyny rolnicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16130000 Siewniki, sadzarki lub maszyny lub przesadzania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16700000 Ciągniki
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144710 Ładowarki jezdne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16400000 Maszyny natryskujące używane w rolnictwie lub ogrodnictwie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16110000 Pługi lub brony talerzowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16330000 Prasy do belowania słomy lub paszy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16130000 Siewniki, sadzarki lub maszyny lub przesadzania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16120000 Brony, spulchniarki, kultywatory, brony chwastowniki lub 
glebogryzarki

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 WEEK

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 00703519-2023
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia określony w sekcji II.2.7) to maksymalny termin 
realizacji zamówienia. Skrócenie terminu realizacji zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócenie terminu realizacji zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto oferty
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: x

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej



Page 3/5

Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,242,608 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Korbanek Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Korbanek Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 107,010 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 4234/7/AZ/263/2023
Tytuł: 7. Siewnik punktowy pneumatyczny
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-21+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-27+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zofia Kaczmarek
E-mail: zofia.kaczmarek@up.poznan.pl

mailto:zofia.kaczmarek@up.poznan.pl


Page 4/5

Telefon: +48 618487517
Faks: +48 618955043
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587805
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Korbanek Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7771001113
Miejscowość: Tarnowo Podgórne
Kod pocztowy: 62-080
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: szymczakd@korbanek.pl
Telefon: 618961300
Role tej organizacji:
Oferent
Faktyczny właściciel
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 200b291d-4fcd-417e-860e-4e43d03898e5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-10Z 11:52:14Z

https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:szymczakd@korbanek.pl


Page 5/5

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00018076-2024
Numer wydania Dz.U. S: 8/2024
Data publikacji: 2024-01-11Z


